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VI Prova Esordienti AB 3° parte
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati
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POS COGNOME E NOME
26/03/2022

1 BALZANO Elvira
2 LIPPI Rebecca
3 DI MAIO Viola
4 SARBIA Melissa

5 DELUCCHI Emma

Pubblicata: 26/03/2022 ore 16:18

Rapallo (GE), 26/03/22
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ITA
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200 m Farfalla - Es. A Femmine

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 26/03/2022 alle 16:18

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50m

354
40.3
43.8
43.3
46.7

100m

1'15.9
40.5
1'27.3
47.0
1'38.7

54.9
1'38.3
55.0
1'44.3

57.6

150m

1'58.6
42.7
2'16.2
48.9
2'34.2

55.5
2'36.9
58.6
2'45.0

1'00.7

ARRIVO Record

2'41.7
43.1
3'05.7
49.5
3'28.7

54.5
3'35.2
58.3
3'44.0

59.0




